
ZARZl\DZENIE N r !JOB 'f NIIII20 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 

z dnia l 0 ~~O c.z~~a.. 2020 r. 

w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego, 
na wydzierzawienie na okres do 9 lat, nieruchomosci polozonej w Lodzi przy 

ul. Juliusza Ordona bez numeru oraz powolania Komisji Przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz'ldzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 art. 38 
ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3, art. 41, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce 
nieruchomosciami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 492 i 801,1309, 
1589, 1716, 1924 i 2020), rozporz'ldzenia Rady Ministr6w zdnia 14wrzesnia 2004r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowail na zbycie 
nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), § 5 pkt 2 i 3 uchwaly Nr XXVII/547/08 
Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie zasad nabywania i zbywania 
nieruchomosci, ich wydzierzawiania oraz oddawania w uzytkowanie (Dz. Urz. Woj. 
L6dzkiego z 2017 r. poz. 5141), zmienionej uchwalami Rady Miej skiej w Lodzi 
Nr LXXII/1895118 z dnia 14 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego poz. 3378) 
i Nr IVI132119 z dnia 16 stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego poz. 674) oraz 
zarz'ldzenia Nr 2441/VIIII19 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 30 pazdziernika 2019 r. 
w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierzawy, w drodze przetargu nieograniczonego, 
nieruchomosci polozonej w Lodzi, przy ulicy luliusza Ordona bez numeru na okres do 91at 
oraz ogloszenia jej wykazu. 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony, na wydzierzawienie na okres do 9 lat 
nieruchomosci niezabudowanej 0 powierzchni 1 091 m2

, polozonej w Lodzi przy ul. luliusza 
Ordona bez numeru, oznaczonej w obrybie geodezyjnym G-2 jako dzialka nr 16311, dla 
kt6rej prowadzona jest ksiyga wieczysta nr LD1M/00190251/6, z przeznaczenlem na 
prowadzenie dzialalnosci handlowo - uslugowej. 

§ 2. Celem ustnego przetargu nieograniczonego jest uzyskanie najkorzystniejszej 
wysokosci czynszu dzierzawnego. 

§ 3. W celu przeprowadzenia przetargu, powolujy Komisjy Przetargow'l, zwan'l dalej 
Komisj'l, w nastypuj'lcym skladzie: 

1) Przewodnicz'lcy 

2-3) Czlonkowie: 

- Dyrektor Wydzialu Dysponowania Mieniem 
w Departamencie Gospodarowania Maj'ltkiem Urzydu Miasta 
Lodzi lub jego Zastypca; 

- Dyrektor lub pracownik Biura Architekta Miasta 
w Departamencie Architektury i Rozwoju Urzydu Miasta 
Lodzi; 

- Kierownik lub pracownik Oddzialu ds. Dzierzaw I 
w Wydziale Dysponowania Mieniem Departamencie 
Gospodarowania Maj'ltkiem Urzydu Miasta Lodzi (pelni'lcy 
takze funkcjy sekretarza). 

§ 4. Komisja przeprowadza przetarg, 0 kt6rym mowa w § 1, zgodnie z "Warunkami 
przetargu", stanowi'lcymi za1'lcznik do niniej szego zarz'ldzenia. 



§ 5. lezeli przetarg zakonczy siy wynikiem negatywnym Komisja, 0 ktorej mowa w § 3 
przeprowadza drugi przetarg. 

§ 6. Komisja przeprowadza przetargi, zgodnie z rozporz,!dzeniem Rady Ministrow 
z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz 
rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) oraz zgodnie z "Warunkami 
przetargu" . 

§ 7. Wykonanie zarz,!dzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Dysponowania 
Mieniem w Departamencie Gospodarowania Maj,!tkiem Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 8. Zarz,!dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 

"~a;;«d( 
Hanna ZDANOWSKA 



Zal,!cznik 
do zarz,!dzenia Nr WB':f NIII/20 
Prezydenta Miasta Lodzi 

z dnia 1.. 0 '\:Oc.l:~ 2020 r. 

WARUNKI PRZETARGU 

§ 1. Przetarg na wydzierzawienie na okres do 9 lat, nieruchomosci niezabudowanej 
o powierzchni 1 091 m2

, polozonej w Lodzi przy ul. luliusza Ordona bez numeru, oznaczonej 
w obrybie geodezyjnym G - 2 jako dzialka nr 16311, dla kt6rej prowadzona jest ksiyga 
wieczysta nr LD1M/00190251/6, przeprowadza Sly w formie przetargu ustnego . . 
nleogranlczonego. 

§ 2. 1. Nieruchomosc niezabudowana, 0 kt6rej mowa w § 1, stanowi,!ca przedmiot 
przetargu, wydzierzawiana jest z przeznaczeniem na prowadzenie dzialalnosci handlowo -
uslugowej i okreslona zostala, na mapie stanowi,!cej zal,!cznik do "Warunk6w przetargu". 

2. Uzytkowanie nieruchomosci bydzie siy odbywalo, na podstawie umowy dzierzawy, 
zawartej po rozstrzygniyciu przetargu. Umowa zostanie zawarta na okres do 9 lat. 

§ 3. 1. Dla nieruchomosci, 0 kt6rej mowa w § 1 brak miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. 0 planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 oraz 
z2019 r. poz. 60, 235, 730, 1009, 1524, 1696, 1716 i 1815) okreslenie sposob6w 
zagospodarowania i warunk6w zabudowy ustala siy w drodze decyzj i 0 warunkach zabudowy. 
Organem wlasciwym do wydania takiej decyzji jest Prezydent Miasta Lodzi. Studium 
uwarunkowan i kierunk6w zagospodarowania przestrzennego miasta Lodzi, przyjyte uchwal,! 
Nr LXIX/1753118 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 28 marca 2018 r., zmienion,! uchwala 
Nr VII215/19 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 6 marca 2019 r., obejmuje przedmiotow,! 
nieruchomosc granicami obszaru oznaczonego symbolem WZ 1 - tereny zabudowy 
wielofunkcyjnej oraz KDZ - tereny dr6g zbiorczych. 

2. W granicy dzialki numer 16311 znajduje siy linia kablowa nN oraz linia kablowa SN, 
nalez'!ce do PGE Dystrybucja S.A. Oddzial L6dz. Strefa ochronna dla linii kablowej nN 
wynosi 0,5 m natomiast dla linii kablowej SN wynosi 1 m pasa z kazdej strony wzdluz calej 
linii kablowej. 

3. Na przedmiotowej dzialce rozmieszczone S,! przewody gazowe, eksploatowane przez 
Polsk,! Sp61ky Gazownictwa Sp. z 0.0. Oddzial Zaklad Gazowniczy w Lodzi, S,! to gazoci,!gi 
DN 150 i 100 niskiego cisnienia. Szerokosc stref kontrolowanych dla ww. przewod6w 
gazowych zawarta w rozporz,!dzeniu Ministra Gospodarki z dnia 26 kwietnia 2013 r. (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 640). W umowie przeniesienia wlasnosci nieruchomosci, na kt6rych 
zlokalizowane S,! przewody gazowe, nalezy uwzglydnic ich usytuowanie i zagwarantowac 
sluzbom eksploatacyjnym PSG Sp. z 0.0. prawo wstypu, przechodu, przejazdu, swobodnego 
i calodobowego dostypu do urz'!dzen, w celu wykonania czynnosci zwi'!zanych 
z posadowieniem urz'!dzen, naprawami, remontami, eksploatacj,!, konserwacj,!, 
przebudowami, rozbudowami w tym przyl,!czaniem kolejnych odbiorc6w, modemizacjami 
wszystkich urz'!dzen znajduj,!cych siy na nieruchomosci w granicach strefy kontrolowanej. 

4. Na dzialce nr 16311 brak jest sieci i przyl'!czy byd,!cych w dzierzawie oraz 
eksploatacji Zakladu Wodoci,!g6w i Kanalizacji Sp. z 0.0. Dla sieci wodoci,!gowej 0150 mm 
zlokalizowanej w ulicy luliusza Ordona obowi,!zuj,! pasy ochronne po 3,0 m od osi, po obu 
stronach przewodu, kt6re czysciowo (ca 2,0 m) obejmuj,! swym zakresem teren dzialki 
nr 16311. W pasach ochronnych nie nalezy dokonywac zabudowy ani trwalych naniesien. 



Pasy ochronne sieci wodociClgowej 0100 mm i sieci kanalizacji ogolnosplawnej D=0,25 m 
w ulicy Juliusza Ordona oraz sieci wodociClgowych 0150 mm, 0250 mm i kanalizacji 
ogolnosplawnej D=0,40 m zlokalizowanych w ulicy Pabianickiej, nie obejmujCl terenu 
przedmiotowej nieruchomosci. 

§ 4. 1. Miesiyczna stawka czynszu dzierzawnego dla nieruchomosci niezabudowanej, 
opisanej w § 1 zostanie ustalona w drodze przetargu. 

2. Wywolawcza miesiyczna stawka czynszu dzierzawnego dla nieruchomosci 
niezabudowanej wynosi: 2 252,00 zl (slownie: dwa tysiClce dwiescie piycdziesiClt dwa zlote) 
netto. 

3. Do miesiycznego czynszu dzierzawnego ustalonego w drodze przetargu zostanie 
doliczony podatek VAT zgodnie z obowiClzujClcymi przepisami. 

4. Wadium wynosi: 6 756,00 zl (slownie: szesc tysiycy siedemset piycdziesiClt szesc 
zlotych). 

5. PostClpienie wynosi nie mniej niz: 45,00 zl (slownie: czterdziesci piyc zlotych). 
6. Ustalony w wyniku przetargu czynsz dzierzawny platny bydzie z gory do 10 dnia 

kazdego miesiClca i podlegac bydzie corocznej waloryzacji poczClwszy od pierwszego dnia 
miesiClca po opublikowaniu przez Prezesa Glownego Urzydu Statystycznego w Monitorze 
Polskim 0 srednioroczny wskaznik cen towarow i uslug konsumpcyjnych. W takim przypadku 
zmiana wysokosci czynszu nie bydzie stanowic zmiany umowy dzierzawy i nie bydzie 
wymagac podpisania aneksu do umowy. 

§ 5. Warunkiem udzialu w przetargu jest przedlozenie w terminie wyznaczonym 
w ogloszeniu 0 przetargu przez zainteresowanych dzierzawCl nieruchomosci: 
1) dowodu wplaty wadium w pieniCldzu w wysokosci okreslonej w § 4 ust. 4; wadium nalezy 

wplacic na konto Urzydu Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Spolka Akcyjna Oddzial 
w Lodzi numer rachunku: 35 15600013 2026000000260017; 

2) danych dotyCZClcych: imienia, nazwiska i adresu osoby fizycznej albo nazwy firmy oraz 
adresu siedziby, jezeli zainteresowanym jest osoba prawna, numeru identyfikacji 
podatkowej NIP oraz odpisu z Krajowego Rejestru SCldowego, z tym zastrzezeniem, 
ze w przypadku spolki w organizacji nalezy zalClczyc umowy spolki a w przypadku osob 
fizycznych prowadzClcych dzialalnosc gospodarczCl - wyciClgu 0 wpisie z Centralnej 
Ewidencji Informacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej; dokumenty powinny byc aktualne, 
tj. sporzCldzone nie wczesniej niz 1 miesiClc przed datCl przetargu; w przypadku 
pelnomocnikow - przedlozenie stosownych pelnomocnictw w formie aktu notarialnego; 

3) wyrazenia zgody na przetwarzanie danych osobowych, w tym nr telefonu i e-maila przez 
Prezydenta Miasta Lodzi jako administratora danych, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a 
rozporzCldzenia Parlamentu Europej skiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osob fizycznych w zwiClZku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przeplywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogolne rozporzCldzenie 0 ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, 

1 ' , 1) str. , z pozn. zm. ; 
4) pisemnego oswiadczenia 0 zapoznaniu siy ze stanem prawnym oraz "Warunkami 

przetargu" i przyjyciu tych warunkow bez zastrzezen; 
5) pisemnego oswiadczenia 0 zapoznaniu siy z projektem umowy dzierzawy. 

§ 6. Osoba zainteresowana udzialem w przetargu zobowiClzana jest do zapoznania siy 
ze stanem prawnym i faktycznym oraz sposobem zagospodarowania nieruchomosci w terenie. 

1 Zmiana wymienionego rozporzCldzenia zostala ogloszona w Dz. Urz. UE L 127 
z 23.05.2018, str. 2. 



§ 7. Przetarg jest wazny bez wzglydu na liczby uczestnik6w, jezeli chociazby jeden 
uczestnik zaoferuje wyzszy czynsz dzierzawny od wywolawczego 0 jedno post,!-pienie. 

§ 8. 1 Po ustaniu zglaszania post,!-pien przewodnicz'!-cy Komisji przetargowej wywoluje 
trzykrotnie ostatni,!-, najwyzsz,!- ceny i zamyka przetarg, a nastypnie oglasza imiy i nazwisko 
albo nazwy lub firmy osoby, kt6ra przetarg wygrala. 

2. Protok61 z przeprowadzonego przetargu stanowi podstawy do zawarcia umowy 
dzierzawy. 

§ 9. 1. Uczestnik przetargu, kt6ry wygral przetarg, zostanie zawiadomiony w ci,!-gu 
21 dni od dnia zamkniycia przetargu 0 miej scu i terminie zawarcia umowy dzierzawy. 

2. Wyznaczony termin nie moze bye kr6tszy niz 7 dni od dnia doryczenia 
zawiadomienia. W wypadku zlozenia skargi na czynnosci zwi,!-zane z przeprowadzeniem 
przetargu termin zawarcia umowy wyznaczony zostanie po rozpatrzeniu skargi. 

§ 10. 1. Wadium wplacone przez uczestnika wygrywaj,!-cego przetarg, zalicza Sly 
na poczet miesiycznego czynszu dzierzawnego. 

2. Wadium wplacone przez innych uczestnik6w przetargu, podlega zwrotowi 
na wskazane konto, w terminie nie p6zniej niz przed uplywem 3 dni od dnia odwolania lub 
zamkniycia przetargu. 

3. Jezeli osoba ustalona w przetargu jako dzierzawca, nie przyst,!-pi bez 
usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i terminie wskazanym w zawiadomieniu, 
organizator przetargu moze odst,!-pie od zawarcia umowy, a wplacone wadium nie podlega 
zwrotowi. 

§ 11. Osoba wyloniona w przetargu jako dzierzawca, zobowi,!-zana bydzie do zawarcia 
umowy dzierzawy, na warunkach okreslonych przez Miasto L6dz w projekcie umowy 
dzierzawy. 

§ 12. 1. Tytulem zabezpieczenia roszczen Miasta Lodzi 0 zaplaty czynszu 
dzierzawnego, Osoba wyloniona w przetargu jako dzierzawca zobowi,!-zana bydzie 
do poddania siy, w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postypowania cywilnego, egzekucji 
do wysokosci szesciokrotnosci tego czynszu skladaj,!-c oswiadczenie w formie aktu 
notarialnego, w terminie 14 dni od dnia zawarcia umowy dzierzawy ze wskazaniem, 
ze Miasto L6dz bydzie uprawnione do wyst,!-pienia 0 nadanie temu aktowi klauzuli 
wykonalnosci w terminie 6 miesiycy od dnia wygasniycia umowy dzierzawy. N a podstawie 
powyzszego aktu notarialnego, Miasto L6dz bydzie uprawnione do jednokrotnego lub 
kilkukrotnego wystypowania 0 nadanie klauzuli wykonalnosci. 

2. Tytulem zabezpieczenia roszczen Miasta Lodzi 0 wydanie czysci nieruchomosci 
opisanej w § 1, po zakonczeniu umowy dzierzawy, jak i w przypadku jej wczesniejszego 
rozwi,!-zania, Osoba wyloniona w przetargu jako dzierzawca zobowi,!-zana bydzie do poddania 
siy egzekucji w trybie art. 777 § 1 pkt 4 Kodeksu postypowania cywilnego i w tym zakresie 
na podstawie art. 777 § 2 Kodeksu postypowania cywilnego zlozy oswiadczenie w formie 
aktu notarialnego w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy dzierzawy. Osoba wyloniona 
w przetargu jako dzierzawca zobowi,!-zana bydzie do wydania cZysci przedmiotowej 
nieruchomosci w terminie 1 miesi,!-ca od dnia wezwania przez Miasto L6dz do jej wydania. 

3. W tresci akt6w notarialnych okreslonych w ust. 1 i 2 zostanie zastrzezone, 
ze wyst,!-pienie przez Miasto L6dz 0 nadanie klauzuli wykonalnosci tytulom egzekucyjnym 
okreslonym w ust. 1 i 2 bydzie uzaleznione od wczesniejszego bezskutecznego pisemnego, 
pod rygorem niewaznosci, wezwania i wyznaczenia dodatkowego 2I-dniowego terminu 
Osobie wylonionej w przetargu jako dzierzawca do odpowiednio zaplaty zaleglego czynszu 
lub 2I-dniowego terminu do wydania czysci nieruchomosci. 



4. Osoba wyloniona w przetargu jako dzierzawca zobowi,!zana bydzie do przedlozenia 
Miastu L6dz, akt6w notarialnych, 0 kt6rych mowa w ust. 1 i 2, w terminie 14 dni od dnia 
ich sporz,!dzenia, a ich nie zlozenie w powyzszym terminie bydzie uprawnialo Miasto L6dz 
do rozwi,!zania umowy dzierzawy, z zachowaniem miesiycznego okresu wypowiedzenia. 

5.0soba wyloniona w przetargu jako dzierzawca ponosi koszty akt6w notarialnych, 
o kt6rych mowa w ust. 1 i 2. 

§ 13. W sprawach nieuregulowanych w "Warunkach przetargu" stosuje siy odpowiednio 
przepisy ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami, rozporz,!dzenia 
Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetarg6w oraz rokowail na zbycie nieruchomosci oraz Kodeksu cywilnego. 



Zalqcznik 
do "Warunk6w przetargu" 

C,i.-l il: 1G / 
G2- 1 57:~ 

_ - teren stanowiqcy przedmiot przetargu 


